
  

 

 
 
Il responsabile del procedimento: GULLÌ  Pasquale                                                               tel. 0961739121  e-mail: pasquale.gulli@istruzione.it 

 

 

Pec: uspcz@postacert.istruzione.it; e-mail: usp.cz@istruzione.it    C.F.: 80001920794 

Codice per la fatturazione elettronica: D9YGU9 per la contabilità generale, PLIB87 per quella ordinaria  
Sito internet: www.istruzione.calabria.it/catanzaro  

 

 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 
Ufficio II - Ambito Territoriale di Catanzaro 

III Unità Operativa 
Viale Cosenza 31  - 88063 CATANZARO-  Tel.0961739199/200- Codice Ipa: m_pi 

 

  

IL DIRIGENTE 

 

Visto il C.C.N.I. sottoscritto in data 8 luglio 2020, concernente le utilizzazioni e le assegnazioni 

provvisorie del personale docente, educativo ed A.T.A. per  gli anni scolastici 2019/20, 

2020/2021 e 2021/22; 

Visto il C.I.R. sottoscritto in data 15 luglio 2020; 

Viste le domande di utilizzazione ed assegnazione provvisoria provinciale prodotte dai docenti per 

la scuola dell’infanzia; 

Visto il decreto n. 4897 del 21/08/2020 di pubblicazione degli elenchi definitivi delle utilizzazioni 

provinciali e delle graduatorie definitive delle assegnazioni provvisorie provinciali ed 

interprovinciali del personale docente della scuola dell’infanzia per l’.a.s 2020/2021; 

Visto l’avviso di pubblicazione n. 5014 del 26/08/2020 relativo alle assegnazioni delle sedi per le 

utilizzazione, le assegnazione provvisorie provinciali ed interprovinciali della scuola 

dell’infanzia- posto di sostegno; 

Viste le disponibilità dopo le operazioni di assegnazioni delle sedi per le utilizzazioni e per le 

assegnazioni provvisorie provinciali ed interprovinciali della scuola dell’infanzia-posto di 

sostegno integrate da successive rinunce dell’assegnazione provvisoria sul posto di sostegno; 

Considerato che ai sensi dell’art. 9 del C.C.N.I. sopra citato occorre procedere all’accantonamento 

n. 32 posti di sostegno; 
Visto l’avviso di pubblicazione n. 5102 del 28/08/2020 delle utilizzazioni e assegnazioni provvisorie 

interprovinciali delle sedi per la scuola dell’infanzia- posto comune; 
Visto il decreto di pubblicazione n. 5221 del 31/8/2020 relativo ai movimenti di  assegnazione 

provvisoria interprovinciale per l’a.s.2020-21 del personale docente di scuola dell’infanzia 

su posto di sostegno senza titolo relativamente al proprio ordine di appartenenza; 

 

DISPONE 

 

La pubblicazione all’albo dell’Ambito Territoriale di Catanzaro di due elenchi che fanno parte 

integrante del presente decreto, relativi all’integrazione dei movimenti di  assegnazione provvisoria 

interprovinciale per l’a.s.2020-21 del personale docente di scuola dell’infanzia su posto comune e 

su posto di sostegno senza titolo. Tale provvedimento ha valore di notifica a tutti gli effetti. 

 

Per eventuali reclami avverso le graduatorie definitive in questione, si rimanda all’art. 20 del 

C.C.N.I. vigente sulle utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie a.s. 2020/21.                                                        

 
 

 

 

 

 

 

A tutti gli AA.TT. 

Al sito Web 

Il DIRIGENTE 

Rosanna A. BARBIERI 
firma autografa sostituita a mezzo stampa  

ai sensi del decreto legislativo 39/1993 
 

mailto:pasquale.gulli@istruzione.it
mailto:usp.cz@istruzione.it
http://www.istruzione.calabria.it/

		2020-09-01T20:48:47+0200
	CATANZARO
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPCZ.REGISTRO UFFICIALE.U.0005215.31-08-2020




